
ПРЕДЛОГ 
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/ 29.05.2020 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и член 75 од Статутот на 
друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 29.05.2020 година ја донесе следната: 
 
 

ОДЛУКА 
За усвојување на ревидирани финансиски извештаи  

со состојба и за годината што завршува на 31.12.2019 година 
 
 

Член 1 
 Се усвојуваат ревидираните финансиски извештаи на Друштвото со состојба и за годината 
што завршува на 31.12.2019 година со вклучени биланс на состојба и биланс на успех, извештај за 
промените во главнината, извештај за паричните текови, применетите сметководствени политики и 
други објаснувачки белешки подготвени во согласност со Меѓународните стандарди за финансиско 
известување. 
 

Член 2 
 Финансиските извештаи за 2019 година се составен дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
         
          
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 
 
 
 


